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1.6 BÜTÇE  GİDERLERİNİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       
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 5.847.496,71

 4.959.070,42

 21.642.390,56

 1.636.753,98

 1.910.746,66

 3.418.543,10

 1.930.407,71

 1.761.659,03

 6.062.020,91

 4.996.933.169,75

 293.258,50

 5.409.874,62

 5.460.574,89

 3.745.916,36

 13.060.928,27

 5.264.866.546,76

 3.625.006,78

 841.146,97

Özel Kalem Müdürlüğü
Denetim Hizmetleri Başkanlığı
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
EĞİTİM VE YAYIN DAİRESİ BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜKLERİ
YURT DIŞI TEŞKİLATI
Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü
Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü
Şehit Yakınları ve Gaziler Dairesi Başkanlığı
AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞK

 10.343.405.511,98Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2018
24.0Kurum Kodu :
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 5


